見 積 書

令和  年  月  日

 群馬県企業管理者 中島 啓介 様

住 所

氏 名                   印

（電 話：                  ）

 下記のとおり県有地の譲渡を受けたいので、譲渡価格を見積もります。

記

 所在地：

 地 目：

 面 積：

 見積金額

億

千万

百万

十万

万

千

百

十

円

注１ 算用数字を使用し、最初の数字の前に「￥」又は「金」を記入してください。

注２ 実印を押印してください。（印鑑証明書を添付のこと）

注３ 共有名義の場合、全員記名押印し、氏名の前に持分割合を記入してください。